Such instruments of confraternity, though not always so far-reaching in
their scope, were not unusual between monasteries, both in this country and

' Acad. Royale de Belgigue, Mémoires, 2 ser. xi, iii, 1920. [ have also had the opportunity of
seeing an article by the same learned author on ‘ Les confraternités monastiques au Moyen-Age ' from

the Revue Liturgique et Monastique, xi (1926), pp. 134-42.
D2
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elsewhere ; and it is worth while to remark that monasteries so federated were
by no means always of the same order; while both here and abroad con-
fraternities occur between monasteries and chapters of secular clerks. Instances
of monastic confraternity, which may be described as *jurisdictional’ and in-
volving some measure of mutual control, are found between, e.g., Westminster
and Bury St. Edmunds, Worcester and Ramsey :

(Widmore, Hist. of Westminster Abbey (1751). Appendix Additl. Instruments, p. 232,

no. 1,)

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit Hugo et
Willelmus ! divina permissione Sci Eadmundi et Sci Petri de Westmonasterio abbates et
eorundem locorum conventus salutem in Domino sempiternam. Quum ex mutuo
fraterne confederationis vinculo crescit caritas et roborantur ecclesie, ex communi consilio
placuit et assensu nos et ecclesias nostras invicem vinciri foedere perpetuo, eoque
libentius et justius, quo sancti reges patroni nostri specialius se dilexerunt, eosque con-
stat veraciter fuisse consanguineos. Ut ergo alternatim ad auxilium in necessitate con.
curramus et consilium, et mutua defensione indempnitati nostre prospiciamus, facta est
inter nos talis conventio, videlicet quod communia sint nostra capitula, unus idemque
per omnia sit conventus omni diversitate tam corporali quam spirituali seposita. Altero
autem abbatum sublato de medio abbas superstes, si vocatus fuerit, ad alterum accedat
monasterium in cujus presentia novitii professionem suam faciant, munus benedictionis
ab eodem recepturi. Si quis vero ex uno conventu ad alium venerit, vel ad convianendum *
directus fuerit, domestico suscipiatur affectu, et omnis ei humanitas exhibeatur, donec
ordinate recesserit, vel ecclesie sue consignetur ad pacem, quod tamen ei non competit,
quem arguit horribile flagitium. Et si abbas alterius ecclesie decesserit, audito obitu suo,
velut pro proprio abbate fiat servitium, si vero monachus, pro quolibet plenum triennarium
hinc inde persolvatur ; et nomina hinc inde decedentium singulis annis die anniversariorum
suorum in martirilogio conscribantur. Solempnitates etiam sanctorum patronorum no-
strorum hinc inde cum quatuor cantoribus in cappis singulis festivitatibus suis solempniter
celebrentur. Ut igitur hec nostra statuta firma sint in perpetuum, cartas nostras sigillis
nostris roboratas confecimus.